Ministério da Educação - MEC
Universidade Federal do Cariri - UFCA
Pró-reitoria de Graduação - PROGRAD

Coordenadoria para o Fortalecimento da qualidade do ensino  - CFOR

 EDITAL Nº 13/2019 PROGRAD – PROGRAMA EDUCAÇÃO TUTORIAL - PET

DIVULGAÇÃO DOS PROJETOS APROVADOS

A  Pró-Reitoria  de  Graduação  (PROGRAD)  da  Universidade  Federal  do  Cariri
(UFCA), no uso de suas atribuições legais, torna público a Divulgação dos projetos aprovados no
Processo de seleção de docentes dos cursos de Agronomia e Biblioteconomia, para Tutorias dos
PETs dos referidos cursos.

TUTOR(A) CURSO/PROJETOS CLASSIFICAÇÃO

Fabiana Aparecida Lazzarin           Biblioteconomia APROVADOS

Janailton Coutinho           Agronomia APROVADOS

Juazeiro do Norte, 17 de setembro de 2019

ORIGINAL ASSINADO
PROF. EDSON OTONIEL DA SILVA

Coord. Para o fortalecimento da Qualidade do Ensino

_____________________________________________________________________________________
(Av. Tenente Raimundo Rocha Nº 1639

Bairro Cidade Universitária ) - (+55 (88) 3221 9200)
Site: www.ufca.edu.br - e-mail: (cfor.proen@ufca.edu.br)